
  
Тульская область 

Муниципальное образование Ясногорский район 

Администрация муниципального образования Ясногорский район 
 
 

Постановление 

 

                        от 28.04.2022 № 584 

 

 

Об утверждении документации по планировке и 
межеванию территории по объекту: «Устройство 

недостающего электроосвещения на автомобильной 
дороге М-2 «Крым»-Ревякино (н.п. Ревякино) в 

Ясногорском районе Тульской области»   
 

 В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 
37 Федерального закона  Российской  Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об  
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", на основании статьи 33 Устава муниципального образования 
Ясногорский район, рассмотрев документацию по планировке и межеванию 
территории по объекту: «Устройство недостающего электроосвещения на 
автомобильной дороге М-2 «Крым»-Ревякино (н.п. Ревякино) в Ясногорском районе 
Тульской области», заключение о результатах публичных слушаний от 13.04.2022г., 
администрация муниципального образования Ясногорский район 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории по 
объекту: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге 
М-2 «Крым»-Ревякино (н.п. Ревякино) в Ясногорском районе Тульской области». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ясногорье» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Ясногорский 
район в сети Интернет. 
  3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
 

 
  
Глава администрации  
муниципального образования  
Ясногорский район                                                    В.В. Мухин 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


